
UCHWAŁA NR 2243/13 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

     Z DNIA 9 PAŹDZIERNIKA  2013 r. 

 

W SPRAWIE: 

wyraŜenia opinii celem uzyskania decyzji o ustaleniu lokalizacji regionalnej sieci 
szerokopasmowej, dla części inwestycji pod nazwą: "Sieć Szerokopasmowa Polski 
Wschodniej - województwo świętokrzyskie" zlokalizowanej na terenie gminy Łopuszno, 
powiat kielecki, na trasie Gnieździska- Łopuszno. 

 

NA PODSTAWIE: 

Na podstawie art. 51 ust. 3 pkt 3 lit. m ustawy o wspieraniu rozwoju sieci i usług 
telekomunikacyjnych z dnia 7 maja 2010 r. (Dz. U. Nr 106, poz. 675, z późn. zm.) uchwala się,  
co następuje: 

 

§ 1 

Zarząd Województwa Świętokrzyskiego opiniuje pozytywnie celowość lokalizacji odcinka 
regionalnej sieci szerokopasmowej realizowanej w ramach projektu "Sieć Szerokopasmowa Polski 
Wschodniej- województwo świętokrzyskie" przebiegającego od studni kablowej SKR-2 
zlokalizowanej w miejscowości Łopuszno w pasie drogowym drogi powiatowej do studni kablowej 
SKR-2 w miejscowości Mnin i dalej do szafy telekomunikacyjnej zlokalizowanej na działce 
gruntowej zabudowanej w miejscowości Mnin. 

Kanalizacja kablowa wraz z kablem światłowodowym wybudowana zostanie w pasie drogowym 
drogi powiatowej nr 0396T na terenie powiatu kieleckiego i koneckiego, oraz na terenie powiatu 
koneckiego w pasie drogowym drogi powiatowej nr 0405T i zakończona na działce gruntowej 
zabudowanej w miejscowości Mnin, będącej własnością gminy Słupia (Konecka). 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Świętokrzyskiego. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 

   WICEMARSZAŁEK 

WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

 

GRZEGORZ ŚWIERCZ 

 


